「原発メーカー訴訟」の会 設立総会議事録

日時：２０１３年９月２日 13：00～14：00
場所：日比谷図書館
出席者：渡辺信夫、寺嶋栄宏、大久保徹夫、八木沼豊、内藤新吾、ひで、

崔勝久

議題
１．総会の成立の是非について

議論の結果、この会議を創立総会とすることで一致した。
２. 「原発メーカー訴訟」の会 規約
  別紙の規約案を規約とすることを全員一致で了解した。

規約の変更及び役員の増員については必要に応じて検討、決定する
３．役員選出
   役員を次のとおりとすることで、全員一致で決定した

会長：渡辺信夫（ＮＰＯ法人 NNAA 理事長就任予定）

副会長：島昭宏（弁護士）

事務局長：崔 勝久

会計：大久保徹夫

事務局：八木沼豊、ひで、朴鐘碩

監査：八木沼豊

４.その他

 ＮＰＰ法人となる NNAA は原発体制の問題を全般にわたって取組み、「原発メー

カー訴訟」の会は裁判闘争に限定し、お互いに役割分担することを確認した。

（文責   崔 勝久）